ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE [SERTAOZINHO]

GABINETE DO PREFEITO

SERTAOZINHO - PB, 14/03/2024.

DESPACHO Nº DP 66/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR o resultado da licitação, modalidade dispensa nº 66/2024, que

objetiva: Prestação de Serviços em Elaboração, Acompanhamento e Aprovação de

Projetos Técnicos de Engenharia e serem executados no Município de Sertãozinho–

PB.; os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): ESTRELA SERVICOS E ESTUDOS

TOPOGRAFICOS LTDA- R$ 22.000,00, com base nos elementos: Justificativa e Parecer

Jurídico, constantes do processo correspondente,

Publique-se e cumpra-se.

JOSE DE SOUSA MACHADO

Prefeito(a) Constitucional